
Desenhou:

Obra:

Designação:

Local:

Data:

Escala:

Especialidade:

Fase:

Norte:

Pinheiro - Alvaredo - Melgaço

Planta cotada

estudos e projectos
Serviço:

Loteamento de Alvaredo

05

Arrendamento Acessível - IHRU

N

Arquitetura

Projeto

Gabriel Afonso

agosto de 2023

1:500

Coordenação:
Albertino Esteves

P.T.

1

2

4

5

Parque Infantil

3

R.U.

7

6

16
,5

10

10

5

5

24

24

16
,5

24

16,5

23,5

16,5

17

24
24

17

5

5

5

5
5

5,1

5

5

5,2

32,7

7,45

2

4

6,5

2,75

2,5 5

2,5

5

6

1,5

1,5

7,2
5

5,5

8,75

9,15

6,25

6,8

Perfil Transversal Tipo do arruamento novo

1
2 Faixa de rodagem: 3.00 Faixa de estacionamento: 2.50 ou 5.00 Passeio: min. 1.50
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